ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 238/2023

Publicada no DOE Nº 22152 em 28/11/2023

Categoria:  Administrativo

Composição – Comitê de Ètica

PORTARIA Nº 238/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores do IMA, relacionados abaixo, para comporem o Comitê de Ética:

AMANDA RAMOS SILVEIRA, matrícula número 0956817-4-02;

MARIANE HATSUNO MURAKAMI, matrícula 0365902-0-01;

VANESSA REGINA OSTROWSKI, matrícula 0965227-2-01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1